CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Họ và tên: ………………………………………………….……………………………………..

Ngày sinh:….….tháng……...năm..………tại:……….…………………………..………..……..

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………………………….…………..………..………………..
Địa chỉ liên hệ:………………………………………….………………………………………...

Quốc tịch: ………………………………………………………………………………..............

Dân tộc: ……………………………………………….………………………………………….

Số CMND/Hộ chiếu:….......................cấp ngày...........................tại……......................................

Ngày cấp: ………………………….……………………………..………………………............

Số điện thoại công ty:…………….………Số điện thoại di động: ………………..………..........

Địa chỉ Email: …………………………….…………………..…………………………............

Trình độ văn hóa:……………………………..………………………………………………….

Trình độ chuyên môn:

+ ………………………………………………………………………………………….............

+ ………………………………………………………………………………………….............

+ ………………………………………………………………………………………….............

Chức vụ tại công ty hiện tại (nếu có) : …………………………………………………………..

Số lượng cổ phần nắm giữ hoặc được ủy quyền: …….……………………………….... cổ phần

Trong đó:
Sở hữu cá nhân ………………………..….……………………………… cổ phần

Đại diện sở hữu …………………...……cổ phần của Công ty……………………

Các cam kết nắm giữ (nếu có): ………………………….………………….……………………

Những khoản nợ đối với Công ty: …………………….………………………...........………….

Quyền lợi mâu thuẩn với Công ty: ………………………………...........……………………….
Chức vụ ở tổ chức khác: …………………………………………………………………………

QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

	Thời gian
	Tên tổ chức
	Chức vụ

	Từ …… đến ..…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

	Từ …… đến ..…
	…
	…

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôn xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Xác nhận của chính quyền địa phương
hoặc Đơn vị đang công tác
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

	…………..……., ngày … tháng … năm …..
Người khai

  (Ký, ghi rõ họ tên)

	CÔNG TY …………………
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:....../...............................

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

	TT
	Họ và tên
	Quan hệ
	Ngày sinh
	Giới tính
	Địa chỉ
	CMND/
Hộ chiếu/ ĐKKD
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Chức vụ nơi công tác
	Số cổ phần sở hữu
tại Công ty

	1
	…
	Họ và tên người khai
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	1.1
	…
	Bố
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	1.2
	…
	Mẹ
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	1.3
	…
	Vợ/Chồng
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	1.4
	…
	Em
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	1.5
	…
	Con
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	…

	……………, ngày... tháng … năm2015

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
Người đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Ảnh 3 x 4

MẪU

1